
日本健康体力栄養学会 

会員 各位 

 

平素より大変お世話になっております。 

会員各位におかれましては演題・参加登録を頂き誠に有り難うございます。 

演題登録締切が今月末となりましたが，演題登録期間を延長させて頂くことになりました。 

 

演題募集期間 

令和 4 年 11 月 1 日〜令和 4 年 12 月 31 日 → 令和 5 年 1 月 31 日 

 

日々の研究 ・教育と大変お忙しいこととは存じますが，先生方のご協力のもと多数の演題登

録を賜りたく，ご高配の程宜しくお願い申し上げます。 

 

 

令和 4 年 12 月 22 日 

第 30 回日本健康体力栄養学会大会 

大会長  吉田 幸恵 


